
Inowrocław, 24 czerwca 2021 roku.  

 

ZDP-T/1124/2021 

znak sprawy: TP/3/2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: 
 

„Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych  

Powiatu Inowrocławskiego w 2021 roku” 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniższe informacje. 

 

Otwarcie ofert na powyższe zadanie odbyło się w dniu 24 czerwca 2021 o godz. 11:00 

 

     

Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszczenia wykonawców 

Cena oferty 

brutto 

1 MAL-COM Krzysztof Kędzierski z siedzibą w Smolcu 250.452,48 zł 

2 Saferoad Grawil sp. z o.o. z siedzibą w Włocławku 260.321,19 zł 

 

 

Powyższy dokument został zamieszczony na stronie Zamawiającego:  

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/tryb_podstawowy_2021.php 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

Sporządził: T. Malinowski 

 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/tryb_podstawowy_2021.php

		2021-06-24T11:39:16+0200




